Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

359Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXI

ld:09FECF314875CC25
.I'; '\. ESTADO DO PIAUÍ (IIJ CÂMARA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CNPJ: 04.244.962/0001-47

~ COCAL DOS ALVES - PI

PORTARIA Nº 01/2024 05 de janeiro de 2024.

"Dispões sobre a nomeação de ocupantes
de cargos de provimento em comissão e de
funções de confiança e gratificadas,
integrantes da estrutura organizacional da
Câmara Municipal de Cocal dos Alves,
Estado do Piauí"

O Presidente da Câmara Municipal de Cocal dos Alves, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais e em harmonia com as regras e princípios estabelecidos na Constituição
Federal, Constituição Estadual, na Lei Orgânica do Município e Regimento Interno,
resolve.

NOMEAR

ELIANE DE PINHO VIRIATO, inscrito no CPF sob o n.068.125.013-52, para
exercer o cargo de ACESSORA DE COMUNICAÇÃO junto a Câmara Municipal de Cocal dos
Alves -PI.

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua
expedição.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cocal dos Alves, em 05.01.2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Cocal dos Alves, Estado do Piauí, em 05
de janeiro de 2024.

•

JOSÉ DE BRITO ALMEIDA
Presidente da Câmara Municipal

ld:O3OE73D774C3CF2B
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ
Av. São Francisco, S/N - Centro -Fone (86) 3253-0070 - Cep: 64343-000
Juazeiro do Piauí - PI
CNPJ: 0l.878.514/0001--07
~------------------

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 002/ 2023

INEXIGIBILIDADE Nº: 002/ 2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ - PI.

CONTRATADO: P KADA SILVA, CNPJ: 27.906.133/ 0001 -88.

CLAUSULAS ADITIVADAS: CLÁUSULA OITAVA (VIGÊNCIA) ESTENDIDA
PARA01 DE JANEIRO DE2024A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Juazeiro do Piauí - PI, 29 de dezembro de 2023 .

. ~ p."'w,~ ~-
Antônia Pereira Gomes

Presidente da Câmara Municipal de Juazeiro do Piauí

ld:1518FAF434CSCBOA

ESTADO DO PIAUI
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO- PI

CNPJ: 07.190.882/0001-44
Endereço: Rua João Ferry, N°24 Bairro: Centro

CEP: 64445 • 000

i
PROCESSO DE DISPENSA DE ucrr AÇÃO Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2023
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO

REFERtNClA: PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRA TO N° 003/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI, CNPJ: 07.190.882/0001-
44.

CONTRATADA: COMPANY COMUNICACAO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
26.322.390/0001-00.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE EXECUÇÃO E VALOR DOS SERVIÇOS
DISPOSTOS NO CONTRA TO N,º 003/2023, NO QUE SE REFERE AOS SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO COM LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E ATIJALIZAÇÃO
DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DA CÃMARA DE MIGUEL LEÃO/ PI.

BASE LEGAL: art. 107 e art 124, I, b, da Lei nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL ADITIV ADO: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 31/12/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes para a obtenção do objeto deste
Contrato correrão à conta da seguinte Dotação Orçamentária:
Ór,:ão: CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO/PI
Dotação: 0I.031.0001.2001.0000-MANUTENÇÃODACAMARAMUNICIPAL;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE 1ERCEIROS. PJ;
Fonte de Recursos: 500 - Recursos Ordinários;

DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2024.

ASSINAM: RODRIGO CÉIJO FERREIRA MOURA SANTOS (CONTRATANTE) E
ANDREIA TYNARA CAV ALCANTE LIMA (REPRESENTANTE DA CONTRATADA).

2.1~ {!_u~ fJJi,1uúu;._ w(U,(/1,/)-. ~11~

Ro'l;o Célío Ferreira Moura Santos
Presidente da Câmara Municipal de Miguel Leão

/btt,oúlioM!ei:11Moora!!nlOI
PrllidtDi..· J.a c&i:I.Jn. '1unlclpil

l(i,-i,!(...,.p,
CPF: IISU.18B.~61M

ld:OO47E8E6B9AFCE3A

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUI
Rua Demerval Lobão, S/N - Fone/Fax: (89) 3577-1176 - CEP: 64.940-000

C.N.P.J.: 41.534.900/0001-04 - Monte AI re do Piauí-PI

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 001/2023

INEXIGIBILIDADE Nº: 001 /2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ-PI.

CONTRATADO: HOCHANNY FERNANDES SAMPAIO - SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, CNPJ: 27.134.101/0001-01.

CLAUSULA ADITIVADA: CLÁUSULA NONA (VIGÊNCIA) ESTENDIDA PARA OI
DE JANEIRO DE 2024 A 3 I DE DEZEMBRO 2024.

ASSINATURA DO ADITIVO: 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

Monte Alegre do Piauí - PI, 29 de dezembro de 2023 .

(,:~ Jt-.--, ,,..._ S-,--z__
Fábio Alves da Silva

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org